
  

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

 

О разрешении Первомайскому унитарному производственному предприятию 

«Коммун-сервис» муниципального образования «Киясовский район»  

списания трактора 

            

        В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  «Киясовский 

район», пунктом 8.10 Положения о Порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  

"Киясовский район", утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, Совет депутатов 

муниципального образования  "Киясовский район"  

 

РЕШАЕТ: 

          

            Разрешить Первомайскому унитарному производственному предприятию 

«Коммун-сервис» муниципального образования «Киясовский район»  списание   в 

связи с полным физическим износом и непригодностью к дальнейшей 

эксплуатации  трактора ЮМЗ-670262 АЛ (Экскаватор ЭО – 2621) 1989 года 

выпуска, гос.№ 18 УН 7219, заводской №  двигателя 9В2502, цвет зелёный, 

первоначальной балансовой стоимостью 114056 (Сто четырнадцать тысяч 

пятьдесят шесть) рублей 00 копеек, остаточной балансовой стоимостью 0 рублей.  

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                   А.В. Максимов 

 

 

 с. Киясово  

24 августа 2015 года 

№ 350 

 

 


